1.- Ratificase el CONVENIO DE OTORGAMIENTO SUBVENCIÓN MUNICIPAL, de 24 de 
octubre de 2014, suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y la Organización 
Comunitaria denominada CLUB DEL ADULTO MAYOR "LAS AMAPOLAS", RUT N° 
65.487.890-7, por la suma de CIENTO OCHENTA MIL PESOS ($ 180.000.-), 
destinada a financiar adquisición de máquina de coser, máquina overlock. 

2.- Designase Unidad Técnica a la DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS para la 
administración de este Convenio. 

ANÓTESE, COMUNÍQUE 

DISTRIBUCIÓN: 
- Señor Director Jurídico